

Not all ingredients are listed in descriptions. 🍷 Contains a portion of vegetables or fruit. 🐟 These dishes are not made with any animal products. 🍖 These dishes are made from ingredients that do not contain meat or fish. However, we do not have a dedicated preparation or cooking area for vegetarian or vegan food. †Fish may contain bones. Allergies: we follow strict hygiene practices in our kitchens, but due to the presence of allergenic ingredients in some products there is a small possibility that allergen traces may be found in any item. Speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerance. Full allergen information can be found at www.chiquito.co.uk. Service is at your discretion. However, an optional 10% will be added to the bill for parties of eight or more people, which will be passed directly to your server. Chiquito, 5-7 Marshalsea Road, Borough, London SE1 1EP